
Dodatek č. 1

Smluvní strany:

(dále jen objednatel)

a

l

(dále jen zhotovitel)
(společné také jako ..strany" nebo ..smluvní strany")

Zhotovitel:
EVEN s.r.o. stavební společnost
V olšinách 2300/75, 10000 Praha 10. Strašnice
IČO. DIČ: 28062841, CZ28062841
zapsana v obchodním rej srn ku vedenem. Městským soudem v Praze, 
oddíl C. vložka 139924
jednající: p.
bankovní spojeni: Oberbank AG

□ pce pro p.
pro

lllllllllllllllllllllllllllllll
MHMPXPHFWV5Q

Smlouvy o dílo č. Dl L/3 5/03/01 1365/2021 uzavřené dne 21.4. 2021 (dále jen ..Smlouva’'). 
podle § 2586 a násl. zakona č. 89/201 2 sb . občanského zákoníku v platném znéni (dále též jen 

..občanský zákoník'*), mezi následujícími účastníky:

Objednatel:
Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1
IČO. DIČ: 00064581, CZ00064581
Zastoupené, lny ředitelem odboru HOM
Kontaktní osoba pro technická jednám: vedoucí SSN společnosti CENTRA

tel
Technický dozor investora: Divize inženýři nuu CFNTRA a.s.. zastoupená



důvodu

II.
Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

III.

o

Článek IV. odst. 1 Smlouvy se inení a jeho nový text zni takto:

Cena díla je stanovena na základe úplného položkového rozpočtu zhotovitele, který' tvoři Přílohu 
č.3 teto smlouvy a je její nedílnou součásti, takto:
cena celkem bez DPH: 5 582 479.23 Kč. slovy:
perm i li onúpětsetosmdesat d vat isícečtyristasedmdesatdevét korun českých a dvacettri haléře, 
výše DPH 15 %: 837 371.88 Kč.
cena celkem včetně DPH: 6 419 851,11 Kč.

1.
Předmět dodatku

v elektronické podobě a smluvními stranami je podepsán

v souladu s čl. Til odst. 4 a s čl. IV odst. 5 Smlouvy (Stavební úpravy BD. Rektorská 579. 
Praha 10) uzavírají tento dodatek k výše uvedené Smlouvě, ve kterěni upravují:
a) termín dokončení díla o 6 pracovních dnů. tj. 1 kalendářní týden a l pracovní den 7 
Qine7eni možnosti provadér dílo 7e strany objednatele v souladu s postupy potřebnými pro 
provedeni dílčích práci a 7 důvodů klimatických omezeni při provádění díla.

1. Tento dodatek je vyhotoven 
elektronicky.

2. Smluvní strany výslovné prohlašují, žc s obsahem a formou tohoto dodatku bezvýhradné 
souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolné a bez nátlaku, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodnvch podmínek

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s um. aby tento dodatek Smlouvy byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy a jejich dodatků, čistině označeni Smlouvy a jejich 
dodatků a datum jejich podpisu.

4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovazují za obchodní 
tajemství ve smvslu £ 504 zákona č 89/2012 Sb . občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

b) celkovou cenu díla, která se snižuje o 36.258,77 Kč bez DPH dle přehledu více prací a 
méně piaci odsouhlaseného v souladu se Smlouvou technickým a autorským dozorem investoia, 
který- tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek lil. odst. 2 Smlouvy se mění a jeho nový text zní takto:
Dokončeni díla: 11 kalendářních týdnů a 1 pracovní den ode dne předaní staveniště 
zhotoviteli.



Z.a zhotovitele:

ředitel HOM MHMP jednatel EVEN s.r.o. stavební společnost

3

Příloha č. 1:
Přehled více práci a méně prací k položkovému rozpočtu zhotovitele ze dne 20. dubna 2020.

Za objednatele:
l Digitálně

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl m. Praha, tj. objednatel.

6. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s poskytnutím informaci dodatku v rozsahu 
zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů.

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni. Dnem uzavřeni tohoto dodatku je den 
označený datem u podpisů smluvních stran Je-li takto označeno více dni, je dnem uzavřeni 
tohoto dodatku den z označených dnů nejpozdějši. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 
jejího zveřejněni v registru smluv.

8. Plněni předmětu tohoto dodatku v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti tohoto 
dodatku, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plněni podle tohoto dodatku 
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídi tímto dodatkem a Smlouvou.



Příloha č. 1 Dodatku č.1 ke SoD Dl L/35/03/011365/2021

web: www.even24.cz

Věc: Rozpočet VCP/N1P

Název stavby; Stavební úpravy bytového domu Rektorské S79, Praha 10 Male líce

Místo: Praha

Jednotka Množství Cena zaMJ Cena celkem

ks 4,00 6 800,00 77 700,00

2 iti2 1 624.1'1'
3 m2

4 m?

ks

G kpl 1,00 2 800,00 2800,00

7 ks

8 m?

9 m2 1,38 1181,2 1482.G3

Celkem vlcepráce 48326.63

10 m2

11 m?

I? ks

k,13 bis.1'1'
14 ks 1800,00

15 156,00 72,00 •11 232,00m

16 ir? 1? 160,00

1/ ks 2/5,00

18 1 1,00 500,00 •500,00

10 ks •0 ?40,00

20 m2

21
22

23 rri2 1,38 115 5,00

Celkem vyúčtováni bez DPH •36 268,77

Zpracoval:

IČ:28062841 

DIČ' C2 28062841

EVEN s.r.o. stavební společnost

Volil nách 2300/75

100 00 Praha -Strašnice

>8 

m2

2,90
3,00
3,00

10,00

3,00
10,00

? 800,00

?48,00

15.UU

1 800,00

560,00 

2 70,00 

860,00

98,00

7,00

0,20

400,00

1 588,10

-84 585,40

10843,00

•33458,40 

•1 200,00

352,00
24Q.0Q

•2 640,00

8400,00

2450,00

810,00

7 880,00

980,00

Dodavka a montáž potrubí v7Thlavif {v yisení potrubí u štítové stěny ) 

Dodavka b et on ov* dl až b y p to okap ový c ho d m k S 0x 80x 8 < m

Monl.i ř K Z5 4 M'A' 2 00 m i ti 11 j p pel til ,idu cy t u p u ( 4 J’' i’" ki h< k<i ti .t n i K i 

SOK podhledu s Aquapanelu i

43,00

1,00

38,00
1,00

3 2H.DD

2/5,00

4 20,00

4,00

120,00
30,00

Název Položky • vícepráce

D*M zaskleni vnitrní strany rabi adh lodžii l lodžie se zasklením )

Dor ov”111 b r• t pn pvv po d U11y b ťt ptmvo u 1 tiv í J r 1 í n pu <po d I u 11 u I pd í< v v 1 
tip JI4’’I 'b.iil J)

Dodávka dlažby venkovní Tautus (podlaha lodžie v 1 np jižní strana j 

Montáž d lažb y vř spáro vání • ven kovni vst u p y

Dodavka ki n c ově okapi vě d I ažb y

(Jpt ,iv,i vpi I k pvn í h 0 .t H<| ll I sl Ů ti J t C't ,|.C I <1 d ČI U ( vyt vuť<5II I pd 1 i<j h p

sc bodl šťo věh o st upne a posi I en 1 zakl ad u sc h od 1 sté I

Název položky • méněpráce

Montáž a demontáž sítě c u m ěl ýc h ví áken ví. Dop t avy polt. 30

Cena za každ ý d en použ It I slt I • p ol č. 31
Úprava. p to d I ou žení vy vo d u vod y u před zahrádek- pol č.. 68

l><«iipnt.ij k 11 íťk bdlkiiti<ivý< h tlvt'ťi puI < . /2

Démon taž a zpětná mon tá ž ekví val entm hočídla-poič 7 G

Navrtá ní po d kl ad n ího p to íl I u stavějíc 'c h o k en a vyp i není P U R p ěn ou 

pol č. 178

Dcrd.lvka a montáž síti pinii holubími {stíitky nati lodži«m) • pol r. ? 18 

DirnotituČocb ranných mtíčl u lodžií vč m .klu dnění ppi č. 66

Zpětná mo n t áž rn n ž' l o d ČI c vč. Kotveni <j po vt c b ovč <ip’«i vy (b 11 v n átět

j en za po d m i n ky u veden évPD-pol č. 67

Popina va > el eň • 7i mol e« H en t yíivýtka k ei e 11 a D,«i t n, ■,/ íi p t a vy t« ěi i u 
p 'íi sad h 11 a h n r>| i va poli1. ? 3 4

Výsw >i t íšCcj věh o V 4vn I k u p ol č. 2 36

Hťijíovy l tu vnik, ttuvm semeno pol Č 23 i

Posekaní trávníku před předáním - pol č. 238

Doplnili! 9Dk podhledu n vstupu z cernen to vyt h desek do exteriéru <i ef 
výrobek At| 11 ap an d | tl. I ?, 8 ni in, vř etni t m el en i m nntá,’ n !< h • kot víříc, h 

prvku

Celkem méněpráce

>>00

88,00 

2,00

88,00

l *49,00
J 85 880,00

3,00

Pč.

1

http://www.even24.cz

	Dodatek 1_SOD_Rektorská _579_vč příloh k podpisu.pdf
	bankovní spojení: Oberbank AG  Čú: 2021218948/8040
	Předmět dodatku
	Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a smluvními stranami je podepsán elektronicky.
	2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
	3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek Smlouvy byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy a jejich dodatků, číselné ...
	4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
	5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Pr...
	6. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s poskytnutím informací dodatku v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
	7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto dodatku je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření tohoto dodatku den z označených dnů nejpozdější. Tento dodatek nabývá ú...
	8. Plnění předmětu tohoto dodatku v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti tohoto dodatku, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a Smlouvou.
	Příloha č. 1:
	Přehled více prací a méně prací k položkovému rozpočtu zhotovitele ze dne 20. dubna 2020.


	Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 SoD Rektorská 579[1]

